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Innlendir aðilar, sem framleiða fóðurmjöl, skulu senda Framleiðsluráði 
ársfjórðungslega skrá yfir alla sölu á þeirri framleiðslu innanlands. Skal til- 
greina hverjir kaupendur eru, heildarmagn til hvers aðila og einingarverð. 

c) Gæsla og ráðstöfun þess fjár, sem innheimtast kann samkvæmt heimildum þess- 
arar greinar, skal vera í höndum Framleiðsluráðs landbúnaðarins. 

Meðal annars er heimilt að verja því til að greiða verðbætur til þeirra, 
sem minnka búvöruframleiðslu sína í því skyni að draga úr óhagkvæmri fram- 
leiðslu, enda náist samkomulag um að ríkissjóður leggi fram a. m. k. jafnháa 
fjárhæð, svo og til að jafna halla, er verða kann á útflutningi, milli söluaðila. 

Gjöld þessi skulu ekki leiða til hækkunar á búvöruverði að svo miklu leyti 
sem fjármagninu er varið til að jafna söluverð búvara milli framleiðenda. 

Rísi ágreiningur um atriði, sem falla undir þessa grein, skal hann lagður 
fyrir nefnd fimm manna til úrskurðar. Nefndina skipa tveir fulltrúar Stéttar- 
sambands bænda, tveir fulltrúar Búnaðarfélags Íslands og formaður tilnefnd- 
ur af landbúnaðarráðherra. 

Landbúnaðarráðherra setur reglugerð um framkvæmd heimilda er felast 
í þessari grein, að fengnum tillögum Framleiðsluráðs landbúnaðarins og 
fulltrúafundar Stéttarsambands bænda. 

2. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Ákvæði til bráðabirgða. 

Fram til þess tíma, er tekist hefur að afla nauðsynlegra gagna, er heimilt að 
gjald skv. b-lið verði lagt á allt kjarnfóður, en endurgreiðist síðan eftir ákvæðum 
b-liðar. 

Gjört í Reykjavík 18. april 1979. 

Kristján Eldjárn. 

(L. SJ)   
Steingrímur Hermannsson. 
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LOG 

um breyting á lögum nr. 30/1970, um Húsnæðismálastofnun ríkisins. 

Forseri Ístanns 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 

Þykki mínu: 

1. gr. 

Við 8. gr. laganna A-lið komi ný málsgrein, er hljóði svo: 
Húsnæðismálastjórn hefur einnig heimild til að veita lán til byggingar vist- 

heimila fyrir aldrað fólk, enda seti það eigi lengur búið á eigin heimilum og þarfn- 
ist umönnunar án þess þó að hafa þörf fyrir sjúkrahúsvist. Skal ráðherra með 
reglugerð setja ákvæði um fjárhæð slíkra lána, lánstíma og tryggingar þeirra.
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Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavik 18. april 1979. 

Kristján Eldjárn. 

(L. S.) 
  
Magnús H. Magnússon. 

11. april 1979. Nr. 17. 
AUGLÝSING 

um staðfestingu forseta Íslands á breytingu á reglugerð nr. 76 17. júní 1958, 

fyrir Háskóla Íslands með áorðnum breytingum. 

Forseti Íslands féllst hinn 3. apríl 1979 á tillögu menntamálaráðherra um að 
staðfesta eftirfarandi breytingu á reglugerð 76, 17. júní 1958, fyrir Háskóla Íslands 
með áorðnum breytingum. 

1. gr. 
Í stað 49. gr. a. I. 4. mgr. komi þrjár nýjar málsgreinar svohljóðandi: 
Kennslu í öðrum greinum 1. hluta skal haga þannig, að prófum í þeim verði 

lokið í lok 2. námsárs. Í kennslugreinum 1.2 og 1.3 skulu vera tvö skrifleg próf 
í hvorri grein, bæði á sama próftímabili, nema stúdent hafi áður þreytt áfanga- 
próf í grein. Ein einkunn skal gefin fyrir hvert próf. Í fjármunarétti skulu vera 
tvö skrifleg próf á sama próftímabili og einkunnir tvær. 

Halda skal áfangapróf í greinum Í.2 og 1.3 miðuð við námsefni fyrsta árs, 
eins og það er hverju sinni, þegar gengið er undir próf. Ganga má undir áfanga- 
próf á hverju þriggja próftímabila, eftir að stúdent á þess fyrst kost að þreyta 
slíkt próf. Gildir þetta um alla stúdenta, sem nú eru skráðir til 1. hluta náms, án 
tillits til innritunartíma þeirra. Áfangapróf kemur í stað annars þeirra prófa, er 
fyrr getur, ef stúdent hlýtur einkunnina 6.5 hið minnsta. Standist stúdent ekki 
áfangapróf, er honum óheimilt að þreyta það sérstaklega að nýju, en heimilt er 
honum að ganga undir 1. hluta próf. Standist stúdent prófið, má hann þó endur- 
taka það sem hluta af lokaprófi. Áfangapróf eru skrifleg, en heimilt er að leyfa 
stúdentum, sem innritaðir eru í lagadeild fyrir 1. júlí 1979 að ganga undir munn- 

legt áfangapróf, ef til kemur samþykki umsjónarkennara í kennslugrein og ósk 
meirihluta stúdenta, sem eiga eftir að þreyta prófið. 

Lokapróf í 1. hluta skulu tekin í einu lagi að frásengnum þeim áfangaprófum, 
sem stúdent hefur ekki staðist og ekki óskað að endurtaka. 

2. gr. 
Í stað 49. gr. a. TI. 2. mgr. komi þrjár nýjar málsgreinar svohljóðandi: 
Kennslu í 2. hluta skal haga þannig, að náminu megi ljúka á tveimur árum. 

Í kennslugreinum 1.4, 1.5 og 1.6 skulu vera tvö skrifleg próf í hverri grein, bæði 
á sama próftimabili, nema stúdent hafi áður þreytt áfangapróf í grein. Ein einkunn 
skal gefin fyrir hvert próf. Í grein 1.7 skulu vera tvö skrifleg próf á sama próf- 
tímabili, og skal ein einkunn gefin fyrir hvort próf. Í prófum þessum skal reyna 
á sem flesta þætti í prófgreinum 1. og 2. hluta.


